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    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ ΔΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ      

Αριθμός Απόφασης :  207  ( 11 ος/2016)

Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/1310101380022011

23/1309104580014017

ΓΕΝΙΚΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

090169858   

090055799   

 1,470,000.00

-400.00

2010ΣΕ01380022

2009ΣΕ04580014

1

1

Σας παρακαλούμε να προβείτε στις αντίστοιχες χρεώσεις/πιστώσεις των λογαριασμών των ακόλουθων 
συλλογικών αποφάσεων χορηγώντας το αναγραφόμενο σε κάθε μία ποσό εξουσιοδότησης πληρωμής για την 
ενέργεια αντίστοιχων δαπανών

ΘΕΜΑ :      ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ KAI KATANOMH ΕΡΓΩΝ ΕΣΠΑ

ποσά σε ευρώ

 296,946.20ΣΥΝΟΛΟ

 1,470,000.00

-169,545.60

-968,008.20

-35,500.00

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΣΠΑ  ΕΠΕΑΕΚ/ΕΤΠΑ/ΕΚΤ

ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ

Ε0138

Ε0458

Ε2458

Ε8458

Επίσης χρεώνοντας/πιστώνοντας τους λογαριασμούς των ΣΑ να κατανείμετε/ανακαλέσετε τα προτεινόμενα ποσά 
στους αντίστοιχους λογαριασμούς των ακόλουθων έργων.
Οι Φορείς Υλοποίησης θα ενημερωθούν για την πίστωση των λογαριασμών των κάτωθι έργων με ευθύνη των 
ΕΥΔ και ΕΔΑ

    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ  Δ'
    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80   
    ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ: Α. Μπουτσιούκου
    Τηλέφωνο     : 210 333-2978
    Πληροφορίες : Φ. Βαρβαρούση
    Τηλέφωνο     : 210-3332993 

Αθήνα : 28/11/2016
Αρ.Πρ. : 125454           

ΠΡΟΣ :Τράπεζα της Ελλάδος
Τμ.Σχέσεων με το Δημόσιο
Ενταύθα

KOIN :Οπως ο Πίνακας Διανομής

ΣΑ :

ΣΑ :

Ε0138

Ε0458

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΣΠΑ  ΕΠΕΑΕΚ/ΕΤΠΑ/ΕΚΤ

 1,470,000.00ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Φορέας Χρηματοδότησης "ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ". 

Σχετ.          ΚΥΑ 135934(ΦΕΚ 2882 Τ.Β. 30-12-2015)

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Περιγραφή

Περιγραφή

ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ 2009

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ : 
ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΗΣ 
ΕΥΚΑΙΡΙΑΣ - ΑΠ7

ΑΔΑ: 7ΚΘΧ4653Ο7-ΖΞ0
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Α/Α Κωδικός Έργου Λογαριασμός ΤΤΕ Κατανομή
Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/1309104580041028

23/1309104580050014

23/1310104580005017

23/1310104580008016

23/1310104580068020

23/1310104580068036

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
πατρ. 
ΛΕΟΝΤΙΟΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙ
ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
3ΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙ
ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
1ΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ

034387879   

090055799   

090055799   

090055799   

997684926   

997684940   

-31.44

-100,000.00

-16,320.00

-4,727.00

-1,260.43

-23,472.43

2009ΣΕ04580041

2009ΣΕ04580050

2010ΣΕ04580005

2010ΣΕ04580008

2010ΣΕ04580068

2010ΣΕ04580068

2

3

4

5

6

7

Περιγραφή
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ
'ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΩΝ 
ΘΥΡΙΔΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
Σ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΘΑΡΡΥΝΣΗ ΚΑΙ 
ΣΤΗΡΙΞΗ ΤΗΣ 
ΝΕΑΝΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
Σ - ΑΠ6.'
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΣΧΟΛΕΣ ΓΟΝΕΩΝ -
ΑΠ8"

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 
ΙΝΕΔΙΒΙΜ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ:ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΩΝ ΣΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
ΓΛΩΣΣΑ,ΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΙΣΤΟΡΙΑ ΚΑΙ
ΤΟΝ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ-ΑΠ9
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΙΔΕΚΕ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  
ΕΝΗΛΙΚΩΝ ΣΤΗΝ 
ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΒΑΣΙΚΩΝ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΙΣ ΝΕΕΣ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ - ΗΡΩΝ 2-
ΑΠ 9"
ΖΩΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΖΩΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΑΔΑ: 7ΚΘΧ4653Ο7-ΖΞ0
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Α/Α Κωδικός Έργου Λογαριασμός ΤΤΕ Κατανομή

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/1310104580068041

23/1310104580068057

23/1310104580068062

23/1310104580103013

23/1310104580104010

23/1310104580160013

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙ
ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΜΟΣΧΑΤΟΥ 
ΤΑΥΡΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙ
ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΧΑΡΝΩΝ
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙ
ΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
5 ΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ 
ΑΘΗΝΑΙΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΜΠΟΤΣΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ πατρ. 
ΛΑΖΑΡΟΣ

997564732   

997833752   

997871690   

090055799   

090055799   

068470757   

-979.39

-2,353.43

-8.95

-.01

-18,877.00

-1,115.52

2010ΣΕ04580068

2010ΣΕ04580068

2010ΣΕ04580068

2010ΣΕ04580103

2010ΣΕ04580104

2010ΣΕ04580160

8

9

10

11

12

13

ΣΑ : Ε2458 ΣΤΗΡΙΞΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

-169,545.60ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή
ΖΩΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΖΩΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΖΩΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ - 
ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΙΝΕ
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΤΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ – 
Α.Π. 7'
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΙΝΕ
ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
"ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΤΟΥ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ – 
Α.Π. 8
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ ΙΜΕ 
ΓΣΕΒΕΕ ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΟ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟ ΤΗΣ 
ΜΙΚΡΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ – 
Α.Π. 7

ΑΔΑ: 7ΚΘΧ4653Ο7-ΖΞ0
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Α/Α Κωδικός Έργου Λογαριασμός ΤΤΕ Κατανομή
Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/1311124580099026

23/1312124580007017

23/1312124580050029

23/1313124580022014

23/1313124580046016

23/1313124580047012

23/1313124580049015

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΜΑΓΔΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
πατρ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΙΔΡΥΜΑ 
ΚΡΑΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΤΙ
ΚΗ ΔΗΜ 
ΥΠΗΡΕΣ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

090055799   

090055799   

047545722   

090055799   

090055799   

090003350   

090055799   

-48,264.00

-30,000.00

-136,558.20

-500.00

-9,498.13

-654,897.65

-5,000.00

2011ΣΕ24580099

2012ΣΕ24580007

2012ΣΕ24580050

2013ΣΕ24580022

2013ΣΕ24580046

2013ΣΕ24580047

2013ΣΕ24580049

1

2

3

4

5

6

7

Περιγραφή
ΑΚΑΔΗΜΙΑ 
ΠΛΑΤΩΝΟΣ - Η 
ΠΟΛΙΤΕΙΑ ΚΑΙ Ο 
ΠΟΛΙΤΗΣ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΕΙΦΟΡΙΑ ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 9
ΚΥΨΕΛΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ
Σ - ΑΠ5

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
ΚΑΝΕΠ ΓΣΕΕ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΡΓΟ:ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ 
ΕΤΑΙΡΟΥΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΕΞΙΟΤΗΤΩΝ - ΑΞΟΝΑΣ
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 8
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΩΝ 
ΔΟΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΝΤΑΞΗ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΗΨΗ ΣΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ Η/ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ - 
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΕ 
ΚΕΝΤΡΟ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ - ΑΠ 3
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ 
ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΤΟΥ ΙΚΥ 
ΓΙΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΕΣ 
ΣΠΟΥΔΕΣ Α' ΚΥΚΛΟΥ - 
ΟΡΙΖΟΝΤΙΑ ΠΡΑΞΗ
"ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ"
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Α/Α

Α/Α

Κωδικός Έργου

Κωδικός Έργου

Λογαριασμός ΤΤΕ

Λογαριασμός ΤΤΕ

Κατανομή

Κατανομή

ποσά σε ευρώ

Επωνυμία
Υπολόγου

Επωνυμία
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

ΑΦΜ
Υπολόγου

23/1313124580050016

1133/1314124580005010

1126/1314124580010016

23/1311184580049015

23/1311184580057010

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΔΗΜΟΣ 
ΜΕΣΣΗΝΗΣ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤ
ΩΝ

090055799   

997844860   

998762513   

090055799   

090055799   

-5,000.00

-23,470.16

-54,820.06

-35,000.00

-500.00

2013ΣΕ24580050

2014ΣΕ24580005

2014ΣΕ24580010

2011ΣΕ84580049

2011ΣΕ84580057

8

9

10

1

2

 296,946.20ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΣΑ : Ε8458 ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ

-968,008.20

-35,500.00

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΣΑ

Περιγραφή

Περιγραφή

"ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΔΙΑ 
ΒΙΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ
ΤΗΝ ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ 
ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ"
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 
ΣΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ ΜΕ 
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΟ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ
ΔΙΕΘΝΕΣ ΝΕΑΝΙΚΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΑΡΧΑΙΟΥ 
ΔΡΑΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΑΙΑ ΜΕΣΣΗΝΗ

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
Ε.Ι.Ν. ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ: 
ΚΕΝΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ-
ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 
ΜΑΘΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΕΝΗΛΙΚΕΣ, Α.Π.7."
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΤΟΥ 
Ε.Ι.Ν. ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 
:"ΚΕΝΤΡΑ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΑΕΙΦΟΡΙΑ - ΔΡΑΣΕΙΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΝΗΛΙΚΕΣ, 
ΑΠ.9"

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΚΟΛΗΣ

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση
1.   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
         -   Γ.Γ.Ε.Τ. Δ/νση Χρηματοδοτήσεων     1
     Δ/νση Διοικητικού
     Τμήμα  Διαχείρ. Χρηματοδότησης
     Μεσογείων 14-18, 115 10 Αθήνα
         -   Επίτροπο Ελεγκτικού Συνεδρίου                                      1
         -   Δ/νση Δημοσιονομικού Ελέγχου                                       1

2. Ε.Υ.Δ. Ε.Π. ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ, ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ

3. Ε.Υ.Δ. Ε.Π. "ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗ"

4.  Υπουργείο Οικονομικών                                                                
   α)  Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                   
        ΔΠΓΚ - Δ/νση Προϋπολογισμού Γενικής Κυβέρνησης
        Πανεπιστημίου 37, 1014 65 Αθήνα
   β)  Δ/νση Χρηματοδοτικού Προγραμματισμού                                    
        και Διαχείριση Κρατικών Διαθεσίμων Δ49
        Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
1.  Γραφείο Υφυπουργού                                                                                            
2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων ΕΣΠΑ       
3.  Γραφείο Γεν.Δ/ντή  Δημοσίων Επενδύσεων                  
4. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής Επιχ. Προγραμμάτων     
5. Ειδική Υπηρεσία Αρχή Πληρωμής                                         
    Ναυάρχου Νικοδήμου 11 και Βουλής, 105 57 Αθήνα
6. Ειδική Υπηρεσία Διαχ. & Παρακολούθησης Ταμείου Συνοχής      
     Νίκης 10, 101 80 Αθήνα
7.  Ειδική Υπηρεσία ΟΠΣ
8.  Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
     - Τμήμα Β          
     - Γραμματεία                                                                          
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